
 

 

 

 

 

Uchwała nr L/542/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 28 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Komisji Edukacji Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na 2014 r. 

 
Na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 2 Statutu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 

18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.)  

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje : 

 

 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Edukacji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 

rok w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 

 

 



 

 

 
Załącznik 

do Uchwały nr L/542/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 28 stycznia 2014 roku 

 

 

 

Plan pracy Komisji Edukacji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 rok 

 

1. Planowanie i monitorowanie realizacji zadań priorytetowych i powierzonych z zakresu 

edukacji na terenie Dzielnicy VII. 

2. Udział przedstawicieli komisji w corocznych przeglądach placówek oświatowych, ze 

względu na ocenę bieżącego stanu technicznego.  

3. Opracowanie, we współpracy z dyrekcjami placówek oświatowych, listy rankingowej 

remontów planowanych do realizacji. Wnikliwa analiza odpowiednich materiałów (np. 

tzw. wycen) oraz okoliczności – celem ustalenia ostatecznej listy planowanych 

remontów. 

4. Udział członków w pracach gremiów powołanych do rozstrzygania konkursów na 

dyrektorów placówek oświatowych. 

5. Popieranie wszelkich starań dyrekcji szkół i przedszkoli z terenu Dzielnicy VII 

dotyczących poprawnego funkcjonowania placówek oświatowych. 

6. Wspieranie nauczycieli – organizatorów imprez edukacyjnych i kulturalnych, 

przeprowadzanych na terenie Dzielnicy VII. 

7. Udział przedstawicieli komisji w pracach jury konkursów oraz w uroczystościach 

wręczenia nagród. 

8. Organizacja w ramach zadań Dzielnicy konkursów (kolejna edycja Zwierzynieckiego 

Konkursu Literackiego, I Konkurs Graffiti na terenie Dzielnicy VII „Malowany 

Zwierzyniec”). 

10. Współpraca z organizacjami młodzieżowymi działającymi na terenie Dzielnicy VII. 

11. Współpraca z Oddziałem Muzeum Historycznego Miasta Krakowa – Dom 

Zwierzyniecki. 

12. Współpraca z bibliotekami publicznymi. 

13. Współpraca z redakcją „Kuriera Zwierzynieckiego”. 

14. Współpraca z innymi komisjami Rady Dzielnicy VII. 

 


